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1.  Otwarcie  L Sesji  Rady Miejskiej w Ostrorogu i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostrorogu Tomasz Antoniewski  o godz.  16:14 otworzył obrady L 

Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu oraz powitał wszystkich zebranych.  Poinformował, że zgodnie z 

wymogami - obrady Rady Miejskiej w Ostrorogu są transmitowane na żywo i utrwalane. Szczegółowe 

informacje i nagrania dostępne się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ostroróg. 

Przypomniał, że wszelkie wystąpienia i wypowiedzi muszą być zgodne z obowiązującymi przepisami 

dotyczącymi ochrony danych osobowych. Prosił  o wypowiedzi zwięzłe i wyraźne, gdyż nagrania z sesji 

muszą być przerabiane na tekst zgodnie z ustawą.  

Sesja odbywa się w sali sesyjnej UMiG Ostroróg.  

W posiedzeniu uczestniczy 13 radnych (nieobecny wiceprzewodniczący Jarosław Oszmałek i radny 

Leszek Smogulski), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3.   

Proponowany porządek obrad stanowi załącznik nr 4.      

 

2. Wyznaczenie protokolanta.  

Na protokolanta sesji zaproponowano panią Magdalenę Kaszkowiak.  

3. Sprawa porządku obrad. 

Nikt nie wniósł zmian.  

4. Przyjęcie protokołu z XLIX Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu.  

Przewodniczący Rady Tomasz Antoniewski powiedział, że  do protokołu z XLIX Sesji Rady Miejskiej nie 

było uwag i proponuje się przyjęcie protokołu bez odczytywania. 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

(Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 5) 

 

5. Informacja Burmistrza z działalności międzysesyjnej i wykonania uchwał.  

Z powodu nieobecności Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg Romana Napierały, sprawozdanie z 

działalności międzysesyjnej (sprawozdanie stanowi załącznik nr 6) i sprawozdanie  z wykonania uchwał 

(sprawozdanie stanowi załącznik nr 7) odczytał Zastępca Burmistrza Janusz Stanke.  

Pytań nie było.  
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6. Wręczenie stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Ostroróg uczennicy, która otrzymała tytuł 

Primus Inter Pares. 

Inspektor Oświaty Beata Nowakowska, Dyrektor Szkoły Podstawowej Maria Pospieszna, 

Przewodnicząca Komisji Oświaty Halina Maciejewska oraz Zastępca Burmistrza Janusz Stanke  wręczyli 

zaproszonej na obrady sesji Oliwii Trafas – stypendium Burmistrza -  tytuł Primus Inter Pares. Oliwia 

była najlepszą uczennicą w szkole od klasy 4 do 8 i najlepiej napisała egzaminy ósmoklasisty. Otrzymała 

stypendium w wysokości 1000 zł.,  pamiątkową statuetkę i kwiaty. Gratulacje również zostały złożone 

obecnej na sali mamie Oliwii.   

Następnie Oliwia z mamą opuściły obrady sesji.  

 

7. Uchwały w sprawie: 

 

I. zmiany uchwały nr XLIII/347/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu na rok 2023, 

Uchwała została omawiana na komisji wspólnej. Pytań nie było. 

Przewodniczący Tomasz Antoniewski  przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr L/394/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 września 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr XLIII/347/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na rok 2023 została podjęta 12 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się” (radny Bogdan 

Jądrzyk). 
(Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 8 , imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 9) 

II. zmiany uchwały nr XLIII/346/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg na lata 

2023-2029, 

Uchwała również została omawiana na komisji wspólnej. Pytań nie było. 

Przewodniczący Tomasz Antoniewski  przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr L/395/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 września 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały nr XLIII/346/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostroróg na lata 2023-2029 została 

podjęta jednogłośnie. 
(Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 10 , imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 11) 

 

III. ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych w Mieście i Gminie Ostroróg,  

Ta uchwała również została omawiana na komisji wspólnej. Pytań nie było. 

Przewodniczący Tomasz Antoniewski  przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr L/396/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 września 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Mieście i Gminie Ostroróg została podjęta jednogłośnie. 
(Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 12 , imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 13) 
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IV.  zmieniająca uchwałę nr XI/100/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 września 2019 

roku w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycieli prowadzonych przez Gminę Ostroróg, 

Ta uchwała również została omawiana na komisji wspólnej. Pytań nie było. 

Przewodniczący Tomasz Antoniewski  przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr L/397/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 września 2023 roku zmieniająca 

uchwałę nr XI/100/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli prowadzonych przez Gminę Ostroróg 

została podjęta jednogłośnie. 
(Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 14 , imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 15) 

 

V.  zmiany uchwały XLIII/353/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku w 

sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii na rok 2023,  

Uchwała była omawiana podczas wspólnego posiedzenia komisji stałych. Pytań nie było.  

Przewodniczący Tomasz Antoniewski  przeprowadził głosowanie. 

Uchwała nr L/398/2023 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 13 września 2023 roku w sprawie  
zmiany uchwały XLIII/353/2022 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2023 została podjęta jednogłośnie. 
(Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 16 , imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 17) 

8. Interpelacje i zapytania.  

Nikt się nie zgłosił.  

 

9. Wolne głosy i wnioski. 

Nikt się nie zgłosił.  

10. Zamknięcie L Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostrorogu Tomasz Antoniewski z powodu wyczerpania porządku 

obrad zamknął obrady L Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu  o godz. 16:37. 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad L Sesji Rady Miejskiej w Ostrorogu stanowiące 

załącznik nr 18  do protokołu. 

 Protokolant                                     Przewodniczący   

                            Rady Miejskiej w Ostrorogu  

Magdalena Kaszkowiak                                    Tomasz Antoniewski  


